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Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabı Hakkında Bilgiler


Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabı TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI çıkarmış olduğu Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabını PDF İndir – Homeros – Gül ile Söyleşi 09.07.2021 Pdf İndir

Homeros – Gül ile Söyleşi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Homeros – Gül ile Söyleşi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI ait olan Homeros – Gül ile Söyleşi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabı 09.07.2021 tarihinde Azra Erhat tarafından yazılıp TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Homeros – Gül ile Söyleşi kitabında toplamda 200 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Homeros – Gül ile Söyleşi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabı Özeti – Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabı Açıklaması 

“Homeros’u konuşalım burada, kimliğini, özelliğini kavramaya çalışalım, yapıtından da parçalar okuyalım hep birlikte. Ama bunu yaparken biraz da gezelim, eğlenelim, olmaz mı? Sizinle bir yolculuk yaparsak, Homeros’u anlamak kolay olacaktır bizim için. İşte bu geziye çağırıyorum genç okurlarımı.” İlyada ve Odysseia destanlarını A. Kadir’le birlikte Türkçeye kazandıran Azra Erhat, şimdi de Homeros’un dünyasına doğru keyifli bir yolculuğa davet ediyor. Homeros’un yaşadığı ve destanların da geçtiği Troya’yı adım adım gezerek, geçmişten günümüze uzun bir köprü kuruyor. Yüzyıllardır sorulan “Homeros kimdir? Nerelidir? Gerçekten yaşamış mıdır?” gibi soruların cevabının, nice sanatçının yetiştiği Anadolu topraklarında saklı olduğunu anlatıyor.
Azra Erhat, ayrıca bu iki büyük destanı özetleyerek anlattığı kitabında, Yaşar Kemal ile Homeros üzerine yaptığı söyleşisine de yer veriyor.
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Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabı İndirme Linkleri – Homeros – Gül ile Söyleşi İndir

Homeros – Gül ile Söyleşi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Homeros – Gül ile Söyleşi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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